
"Денсаулық сақтау саласындағы аккредиттеу қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 
2015 жылғы 10 наурыздағы № 127 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 
2016 жылғы 29 қарашадағы № 997 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2016 жылғы 28 желтоқсанда № 14609 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 
21 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-299/2020 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 21.12.2020 № 
ҚР ДСМ-299/2020 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн
өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
       Р Қ А О - н ы ң е с к е р т п е с і !
        Бұйрық 01.01.2017 ж. бастап қолданысқа енгізіледі.
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" 2009 жылғы 18 
қыркүйектегі Қазақстан Республикасы Кодексінің  1-тармағының 76) 7-бабы
тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Денсаулық сақтау саласындағы аккредиттеу қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 
2015 жылғы 10 наурыздағы № 127  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10735 болып тіркелген, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 24 сәуірде жарияланған) мынадай 
өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Денсаулық сақтау саласындағы 
аккредиттеу :қағидаларында
      2-тармақтың  мынадай редакцияда жазылсын:24) тармақшасы
      "тәуелсіз сарапшы – Кодекстің  1-тармағының 102-2) тармақшасына 7-бабы
сәйкес жоғары медициналық білімі бар және тәуелсіз сараптама жүргізуге 
үміткер жеке тұлғаларға қойылатын талаптарға сай келетін жеке тұлға;";
       мынадай редакцияда жазылсын:5-тармақ
      "5. Денсаулық сақтау субъектілерін аккредиттеуді жүзеге асыратын орган (
ұйым) денсаулық сақтау саласындағы аккредиттеу жөніндегі тиісті 
комиссияларды құрады және аккредиттелген субъектілердің деректер банкін 
қалыптастырады.".



      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
министрлігінің Медициналық және фармацевтикалық қызметті бақылау комитеті
:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның көшірмелерін мерзімді 
баспасөз басылымдарында және "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде, 
сондай-ақ Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкінде орналастыру үшін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына ресми жариялауға 
жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік 
даму министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау және әлеуметтік даму министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы 
тармақтың 1), 2) және 3) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы 
туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 
Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму вице-министрі Е. Біртановқа жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2017 жылға 1 қантардан бастап қолданысқа енгізіледі және 
ресми жариялануға тиіс.
Қазақстан Республикасының

Денсаулық сақтау және

әлеуметтік даму министрі Т. Дүйсенова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


